
UCHWAŁA NR VII/50/2019
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 18 grudnia 2018 r. zmienionej:

1. Zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 7 lutego 2019 r.

2. Uchwałą Nr V/30/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 7 marca 2019 r.

3. Zarządzeniem Nr 40/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 29 marca 2019 r.

4. Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 kwietnia 2019 r.

5. Zarządzeniem Nr 75/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 23 maja 2019 r. dokonuje się zmian w planie 
dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 8 do niniejszej uchwały: po zmianach

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 35.028.630,63z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 30.114.662,20w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.628.021,54

b) Dochody majątkowe w wysokości: 4.913.968,43

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 38.586.434,82z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 29.788.706,41w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.628.021,54

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 8.797.728,41w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2019 r. w wysokości: 8.524.680,41

3. Deficyt budżetu gminy: 3.557.804,19

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 5.247.804,19w tym:

- wolnych środków: 3.597.804,19

- kredytów: 1.650.000,00

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.690.000,00 w tym:

- spłaty kredytów: 1.340.000,00

- udzielone pożyczki: 350.000,00

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.557.804,19 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 1.650.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1.907.804,19 zł.

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Kinga Wrzosek

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/50/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 31 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 118 862,87 30 000,00 1 148 862,87

60016 Drogi publiczne gminne 1 023 732,00 30 000,00 1 053 732,00

0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 267 069,00 6 000,00 273 069,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 267 069,00 6 000,00 273 069,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 6 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 2 000,00 2 000,00

71035 Cmentarze 0,00 2 000,00 2 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 4 900,00 5 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 4 900,00 5 700,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 4 900,00 4 900,00

801 Oświata i wychowanie 945 469,18 40 211,00 985 680,18

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 40 211,00 40 211,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 211,00 40 211,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 200,00 7 300,00 41 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 200,00 7 300,00 11 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 700,00 7 300,00 10 000,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 668 438,00 - 14 679,00 653 759,00

92195 Pozostała działalność 168 438,00 - 14 679,00 153 759,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 438,00 - 14 679,00 150 759,00

Razem: 34 952 898,63 75 732,00 35 028 630,63

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/50/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 31 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 137 665,98 43 300,00 3 180 965,98

60002 Infrastruktura kolejowa 30 000,00 8 000,00 38 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 8 000,00 38 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 975 535,11 30 000,00 3 005 535,11
4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 30 000,00 182 000,00

60095 Pozostała działalność 4 000,00 5 300,00 9 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 500,00 5 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 800,00 3 800,00

630 Turystyka 60 750,00 6 000,00 66 750,00
63095 Pozostała działalność 49 000,00 6 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 6 000,00 17 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 181 700,00 60 000,00 241 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 700,00 60 000,00 241 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 22 000,00 24 500,00

710 Działalność usługowa 112 000,00 2 000,00 114 000,00
71035 Cmentarze 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00
720 Informatyka 23 663,85 -11 754,14 11 909,71

72095 Pozostała działalność 23 663,85 -11 754,14 11 909,71
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 459,10 -1 206,57 1 252,53
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446,60 -219,13 227,47
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,77 -340,42 215,35
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,92 -61,80 39,12

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 104,74 -74,06 30,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 19,03 -13,47 5,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,78 -2 900,78 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 526,82 -526,82 0,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 14 006,33 -5 425,71 8 580,62
4309 Zakup usług pozostałych 2 543,76 -985,38 1 558,38

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 303,54 32 000,00 627 303,54
75412 Ochotnicze straże pożarne 562 603,54 32 000,00 594 603,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 32 000,00 237 000,00
801 Oświata i wychowanie 9 592 572,90 52 211,00 9 644 783,90

80101 Szkoły podstawowe 7 558 600,90 -26 930,00 7 531 670,90
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 282 500,00 -500,00 282 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 789 295,00 -32 000,00 4 757 295,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 912 949,00 -5 600,00 907 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 130 803,00 -830,00 129 973,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00 400,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 778,00 -900,00 298 878,00
4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 5 850,00 41 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 6 150,00 122 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 500,00 9 500,00

80110 Gimnazja 285 965,00 38 930,00 324 895,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 300,00 500,00 11 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 200,00 32 000,00 226 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 904,00 5 600,00 46 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 5 861,00 830,00 6 691,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 40 211,00 40 211,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 211,00 40 211,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 042 264,47 0,00 2 042 264,47

92195 Pozostała działalność 542 628,01 0,00 542 628,01
4190 Nagrody konkursowe 2 166,00 600,00 2 766,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 -1 000,00 122 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 580,00 400,00 19 980,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 438,00 -14 679,00 150 759,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 718,00 14 679,00 122 397,00

Razem: 38 402 677,96 183 756,86 38 586 434,82

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/50/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 31 maja 2019 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2019 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2019 roku

rok budżetowy 
2019 dochody 

własne j.s.t.
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1

600 60002 6050

Budowa dojścia do peronu nr 2 na 
p.o. Montowo od strony Grodziczna 
na linii kolejowej E-65 Warszawa - 
Gdynia

- 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

2

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 
183033N Montowo - Linowiec

1 825 835,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

3

600 60016 6050

Przebudowa mostu drewnianego na 
most żelbetowy przez rzekę Wel 
(km 33+779) leżącego w ciągu 
drogi gminnej (km 0+180) Trzcin - 
Chełsty w miejscowości Trzcin

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

4

600 60016 6050

Przebudowa chodnika we wsi 
Zwiniarz na działkach nr 122/3  
i 192/3 - 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 1



5

600 60016 6050

Budowa chodnika przy drodze 
gminnej nr 183011N w Mrocznie 
w kierunku Mroczenka - 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

6

600 60016 6050

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Trzcin na działce nr 154 obr. Trzcin 
o dł. 0,36 km

- 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

7

600 60017 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 
technicznego ciągu 
komunikacyjnego, pieszo – 
jezdnego, zlokalizowanego 
w granicach działki nr 420/20 
w miejscowości Katlewo, gm. 
Grodziczno

- 98 130,87 3 000,00 0,00

A. Pomoc 
finansowa 
z KOWR - 
95.130,87

0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

8

700 70005 6050

Remont pomieszczeń w Ośrodku 
Zdrowia w Mrocznie

- 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

9

700 70005 6060

Wykup działki nr 435/1 położonej 
w obrębie Montowo

- 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

10

700 70005 6060

Wykup działek nr 198/4, 196/3 
i 192/3 położonych w obrębie 
Linowiec - 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

6057 747 862,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

Rozbudowa i termomodernizacja 
budynku administracyjnego Urzędu 
Gminy Grodziczno

657 826,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

750 75023

Razem 1 405 688,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 2



12

754 75412 6050

Wykonanie ogrodzenia przy 
budynku Domu Strażaka 
w Grodzicznie - 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

13

754 75412 6050

Wykonanie elewacji budynku 
remizo - świetlicy w Kowalikach

- 11 818,28 11 818,28 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

14

754 75412 6050

Budowa garażu OSP Kowaliki

- 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

15

900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia w sołectwie 
Grodziczno

- 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

16

900 90095 6060

Zakup przyczepy jednoosiowej do 
ciągnika wielofunkcyjnego

- 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

17

921 92109 6050

Wykonanie utwardzenia przy 
świetlicy wiejskiej w Boleszynie

- 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

18

921 92109 6050

Rozbudowa świetlicy wiejskiej 
w Montowie

- 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

19

921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Ostaszewie

- 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 3



6057 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Rynku

396 036,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20

921 92109

Razem 896 036,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

21

921 92195 6050

Wykonanie ogrodzenia na placu 
zabaw w Grodzicznie

- 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

22

921 92195 6050

Wymiana ogrodzenia przy placu 
zabaw w Linowcu - etap II 

- 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

23

921 92195 6050

Zagospodarowanie działki nr 130/2 
pod świetlicę wiejską w Rynku

- 16 031,96 16 031,96 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

24

921 92195 6050

Budowa altany przy świetlicy 
wiejskiej w Zajączkowie

- 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

25

921 92195 6050

Modernizacja placu zabaw 
w Trzcinie

- 15 483,05 15 483,05 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

6057 150 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

Budowa siłowni zewnętrznych 
i placów zabaw w miejscowościach 
gminy Grodziczno

122 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26

921 92195

Razem 273 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 4



27

926 92601 6050

Budowa ogólnodostępnego 
kompleksu sportowego w Mrocznie

3 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

Ogółem 8 054 716,25 469 964,16 374 833,29 0,00 95 130,87 0,00 X

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/50/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 31 maja 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym
Planowane wydatki

2019

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła sfinansowania: z tego, źródła finansowania

Lp. Projekt

Kategoria 
inwestycji 
funduszy 

struktural-nych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE

Wydatki 
razem (9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) kredyty 

i pożyczki obliga-cje pozostałe

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu państwa

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe

1
Wydatki 
majątkowe 
razem:

x 2 603 681,13 1 205 060,09 1 398 621,04 2 574 881,14 1 176 260,10 0,00 0,00 1 076 260,10 1 398 621,04 0,00 0,00 0,00 1 398 621,04

 1.1 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 4. Efektywność energetyczna

Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Poddziałanie: 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Nazwa 
projektu: Rozbudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Grodziczno

Razem wydatki: 750.75023 1 434 488,67 686 626,63 747 862,04 1 405 688,68 657 826,64 0,00 0,00 557 826,64 747 862,04 0,00 0,00 0,00 747 862,04

2018 r. 28 799,99 28 799,99 0,00

2019 r. 1 405 688,68 657 826,64 747 862,04

 1.2 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Działanie M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Poddziałanie: Inwestycje w tworzenie, ulepszanie lub rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury oraz powiązanej infrastruktury

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 1



Nazwa 
projektu: Budowa świetlicy wiejskiej w Rynku

Razem wydatki: 921.92109 896 036,46 396 036,46 500 000,00 896 036,46 396 036,46 0,00 0,00 396 036,46 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

2019 r. 896 036,46 396 036,46 500 000,00

 1.3 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Działanie M19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Poddziałanie: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Nazwa 
projektu: Budowa i doposażenie placów zabaw i siłowni terenowych na terenie gminy Grodziczno

Razem wydatki: 921.92195 273 156,00 122 397,00 150 759,00 273 156,00 122 397,00 0,00 0,00 122 397,00 150 759,00 0,00 0,00 0,00 150 759,00

2019 r. 273 156,00 122 397,00 150 759,00

2 Wydatki 
bieżące razem: x 28 565,86 4 390,59 24 175,27 11 909,71 1 830,53 0,00 0,00 1 830,53 10 079,18 0,00 0,00 0,00 10 079,18

2.1 Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Działanie: 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

Nazwa 
projektu: Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie kompetencji cyfrowych

Razem wydatki: 720.72095 28 565,86 4 390,59 24 175,27 11 909,71 1 830,53 0,00 0,00 1 830,53 10 079,18 0,00 0,00 0,00 10 079,18

2018 r. 16 656,15 2 560,06 14 096,09

2019 r. 11 909,71 1 830,53 10 079,18

Ogółem 1 + 2 x 2 632 246,99 1 209 450,68 1 422 796,31 2 586 790,85 1 178 090,63 0,00 0,00 1 078 090,63 1 408 700,22 0,00 0,00 0,00 1 408 700,22

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/50/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 31 maja 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego

w tym:Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9)

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne

Wydatki majątkowe

010 557 553,54 557 553,54 557 553,54

01095 557 553,54 557 553,54 557 553,54 7 432,42

2010 557 553,54

4010 6 225,11 6 225,11 6 225,11

4110 1 070,16 1 070,16 1 070,16

4120 137,15 137,15 137,15

4210 3 500,00 3 500,00

4430 546 621,12 546 621,12

750 22 801,00 22 801,00 22 801,00 22 801,00

75011 22 801,00 22 801,00 22 801,00 22 801,00

2010 22 801,00

4010 19 058,00 19 058,00 19 058,00

4110 3 276,08 3 276,08 3 276,08

4120 466,92 466,92 466,92

751 30 686,00 30 686,00 30 686,00 7 946,04

75101 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00

2010 1 260,00

4010 1 053,16 1 053,16 1 053,16

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 1



4110 181,04 181,04 181,04

4120 25,80 25,80 25,80

75113 29 426,00 29 426,00 29 426,00 6 686,04

2010 29 426,00

3030 18 000,00 18 000,00 0,00

4110 919,21 919,21 919,21

4120 69,63 69,63 69,63

4170 5 697,20 5 697,20 5 697,20

4210 3 443,96 3 443,96

4410 1 088,00 1 088,00

4700 208,00 208,00

801 40 211,00 40 211,00 40 211,00 0,00

80153 40 211,00 40 211,00 40 211,00 0,00

2010 40 211,00

4240 40 211,00 40 211,00

852 31 336,00 31 336,00 31 336,00 0,00

85228 31 336,00 31 336,00 31 336,00 0,00

2010 31 336,00

4300 31 336,00 31 336,00

855 9 945 434,00 9 945 434,00 9 945 434,00 376 563,00 9 514 645,00

85501 5 662 646,00 5 662 646,00 5 662 646,00 68 582,00 5 577 707,00

2060 5 662 646,00 0,00

3110 5 577 707,00 5 577 707,00 5 577 707,00

4010 53 138,00 53 138,00 53 138,00

4040 3 111,00 3 111,00 3 111,00

4110 9 525,00 9 525,00 9 525,00

4120 988,00 988,00 988,00

4170 1 820,00 1 820,00 1 820,00

4210 4 857,00 4 857,00

4270 1 500,00 1 500,00

4280 140,00 140,00

4300 3 000,00 3 000,00

4360 580,00 580,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 2



4410 400,00 400,00

4440 2 459,00 2 459,00

4700 3 421,00 3 421,00

85502 4 047 192,00 4 047 192,00 4 047 192,00 302 476,00 3 732 938,00

2010 4 047 192,00

3110 3 732 938,00 3 732 938,00 3 732 938,00

4010 78 898,00 78 898,00 78 898,00

4040 5 674,00 5 674,00 5 674,00

4110 214 344,00 214 344,00 214 344,00

4120 1 880,00 1 880,00 1 880,00

4170 1 680,00 1 680,00 1 680,00

4210 1 340,00 1 340,00

4270 300,00 300,00

4280 210,00 210,00

4300 3 960,00 3 960,00

4360 580,00 580,00

4410 200,00 200,00

4440 3 688,00 3 688,00

4700 1 500,00 1 500,00

85503 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00

2010 285,00

4010 238,00 238,00 238,00

4110 41,00 41,00 41,00

4120 6,00 6,00 6,00

85504 210 524,00 210 524,00 210 524,00 5 220,00 204 000,00

2010 210 524,00

3110 204 000,00 204 000,00 204 000,00

4010 4 362,00 4 362,00 4 362,00

4110 751,00 751,00 751,00

4120 107,00 107,00 107,00

4210 34,00 34,00

4300 1 270,00 1 270,00

85513 24 787,00 24 787,00 24 787,00 0,00 0,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 3



2010 24 787,00

4130 24 787,00 24 787,00

Ogółem 10 628 021,54 10 628 021,54 10 628 021,54 407 310,04 9 514 645,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 300,00

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 3.042,00

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 28.327,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/50/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 31 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2019 r.

Klasyfikacja 
L.p. Treść

§
Plan na 2019

1. Planowane dochody 35 028 630,63

2. Planowane wydatki 38 586 434,82

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 557 804,19

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 557 804,19

Przychody ogółem: 5 247 804,19

1. Kredyty § 952 1 650 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) §950 3 597 804,19

Rozchody ogółem: 1 690 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 340 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991 350 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/50/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 31 maja 2019 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2019 r.

Nazwa jednostki pomocniczej lub  sołectwa
L.p.

Nazwa  zadania Dział Rozdział §
Kwota

Sołectwo Boleszyn 32 449,08

1. Doposażenie OSP w Boleszynie 754 75412 4210 5 000,00

2. Wykonanie utwardzenia przy świetlicy wiejskiej w Boleszynie 921 92109 6050 20 000,00

921 92195 4170 800,00
3. Utrzymanie porządku na terenie sołectwa Boleszyn

921 92195 4210 2 149,08

921 92195 4190 1 250,00
4. Organizacja czasu wolnego mieszkańców sołectwa - festyn rodzinny

921 92195 4210 1 250,00

5. Organizacja Dnia Seniora w sołectwie Boleszyn 921 92195 4210 2 000,00

Sołectwo Grodziczno 29 443,67

1. Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzicznie 754 75412 4210 1 727,67

2. Wykonanie oświetlenia w sołectwie Grodziczno 900 90015 6050 8 300,00

921 92195 4190 516,00

921 92195 4210 1 500,003. Organizacja "Dni Rodziny"

921 92195 4300 1 400,00

921 92195 4210 500,00
4. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży

921 92195 4300 500,00

5. Wykonanie ogrodzenia na placu zabaw w Grodzicznie 921 92195 6050 15 000,00

Sołectwo Nowe Grodziczno 40 056,54

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 1



1. Budowa chodnika na drodze gminnej Nr 183006N Nowe Grodziczno 
- Rynek 600 60016 4210 6 056,54

2. Wyposażenie dla OSP Grodziczno 754 75412 4210 10 100,00

3. Wykonanie ogrodzenia przy budynku Domu Strażaka w Grodzicznie 754 75412 6050 10 000,00

4. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa 921 92195 4210 1 200,00

921 92195 4210 300,00
5. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w sołectwie 

Nowe Grodziczno
921 92195 4300 1 200,00

6. Doposażenie placu zabaw 921 92195 4210 4 100,00

7. Modernizacja altany w sołectwie Nowe Grodziczno 921 92195 4210 7 100,00

Sołectwo Katlewo 22 071,01

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 4210 3 751,01

2. Zakup garażu blaszanego do sołectwa Katlewo 921 92109 4210 2 000,00

3. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Katlewo 921 92195 4210 3 320,00

4. Modernizacja placu zabaw w Katlewie 921 92195 4210 6 000,00

5. Utrzymanie ładu i porządku na terenie wsi Katlewo i Białobłoty 921 92195 4210 7 000,00

Sołectwo Kowaliki 13 618,28

1. Wyposażenie remizo - świetlicy w Kowalikach 754 75412 4210 1 200,00

2. Wykonanie elewacji budynku remizo - świetlicy w Kowalikach 754 75412 6050 11 818,28

921 92195 4170 450,00
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Kowaliki

921 92195 4210 150,00

Sołectwo Kuligi 25 827,78

1. Wyposażenie remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4210 3 700,00

2. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuligach 754 75412 4210 2 000,00

3. Remont remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4210 953,61

4. Utwardzenie terenu przy remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4210 7 000,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 2



5. Zakup i montaż garażu w sołectwie Kuligi 921 92195 4210 7 000,00

6. Utrzymanie porządku przy remizo - świetlicy i przystani kajakowej 921 92195 4210 1 300,00

921 92195 4210 2 274,17
7. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych (Dzień Kobiet, 

Choinka, wyjazd kulturowy)
921 92195 4300 1 600,00

Sołectwo Linowiec 29 021,03

1. Wymiana drzwi garażowych w pomieszczeniu garażowym przy 
budynku świetlicy wiejskiej w Linowcu 921 92109 4210 5 200,00

921 92109 4210 7 800,00
2. Zakup pieca gazowego do świetlicy wiejskiej w Linowcu

921 92109 4300 200,00

921 92195 4170 600,00
3. Utrzymanie ładu i porządku przy świetlicy wiejskiej i na placu zabaw 

w Linowcu
921 92195 4210 800,00

921 92195 4210 721,03
4. Organizacja spotkań i wycieczki dydaktyczno - sportowej dla 

mieszkańców
921 92195 4300 2 500,00

5. Wymiana ogrodzenia przy placu zabaw w Linowcu - etap II 921 92195 6050 11 200,00

Sołectwo Lorki 18 079,45

1. Doposażenie OSP Lorki 754 75412 4210 6 000,00

2. Zakup urządzeń na siłownię zewnętrzną w sołectwie Lorki 921 92195 4210 8 000,00

3. Wyposażenie boiska sportowego w Lorkach 926 92601 4210 4 079,45

Sołectwo Mroczno 46 959,60

1. Utwardzenie pobocza przy drodze wewnętrznej na działce nr 
116 w Mrocznie 600 60016 4210 4 000,00

2. Zakup lamp solarnych na drogi nr 1335N Nowe Miasto Lub. - 
Mroczno - Słup oraz nr 183011N Mroczno - Mroczenko 900 90015 4210 8 700,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Mrocznie 921 92109 4210 2 000,00

4. Doposażenie kuchni w Domu Ludowym w Mrocznie 921 92109 4210 8 000,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 3



5. Modernizacja chłodni w Domu Ludowym w Mrocznie 921 92109 4210 7 000,00

6. Modernizacja ogrodzenia i  wyjazdu przy Domu Ludowym 
w Mrocznie 921 92109 4270 7 300,00

7. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczno 921 92195 4210 3 000,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4190 400,00

921 92195 4170 1 100,00

921 92195 4210 1 689,60

921 92195 4260 50,00

8. Organizacja festynu letniego we wsi Mroczno

921 92195 4300 600,00

921 92195 4210 740,00

921 92195 4300 2 160,009. Organizacja wycieczki dla mieszkańców wsi Mroczno

921 92195 4430 100,00

Sołectwo Mroczenko 22 446,69

1. Naprawa dróg gminnych w sołectwie Mroczenko 600 60016 4210 7 179,69

2. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej  Mroczenku 754 75412 4210 1 200,00

3. Wyposażenie świetlicy w Mroczenku 921 92109 4210 4 000,00

921 92195 4090 150,00

921 92195 4170 600,00

921 92195 4190 600,00
4. Organizacja festynu we wsi Mroczenko

921 92195 4210 1 617,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 4



921 92195 4300 400,00

921 92195 4170 750,00
5. Utrzymanie porządku przy świetlicy,placu zabaw oraz zbiorniku 

przeciwpożarowym w mroczenku
921 92195 4210 950,00

921 92195 4210 4 500,00
6. Doposażenie placu zabaw w Mroczenku

921 92195 4300 500,00

Sołectwo Montowo 31 322,05

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Montowo 600 60016 4210 2 000,00

900 90015 4210 3 500,00
2. Oświetlenie przy boisku i altanie w sołectwie Montowo

900 90015 4300 1 200,00

3. Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 3 500,00

4. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 6050 15 000,00

921 92195 4170 500,00
5. Utrzymanie porządku na terenie wsi Montowo (boisko, świetlica, 

plac zabaw)
921 92195 4210 500,00

921 92195 4210 2 056,05
6. Krzewienie kultury, integracja pokoleń, organizacja imprez dla 

środowiska 
921 92195 4260 50,00

921 92195 4210 2 450,00
7. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w okresie ferii 

i wakacji
921 92195 4260 50,00

8. Aktywizacja mieszkańców sołectwa Montowo 921 92195 4360 516,00

Sołectwo Ostaszewo 30 382,86

1. Doposażenie Centrum Turystycznego w Ostaszewie 630 63095 4210 3 000,00

2. Zakup wyposażenia dla OSP Ostaszewo 754 75412 4210 5 000,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 4210 1 000,00

4. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 6050 13 000,00

5. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad stawem 
„Grajdołek” 921 92195 4170 1 000,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 5



921 92195 4210 2 682,86

921 92195 4300 200,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,00

921 92195 4210 1 530,00
6. Organizacja sptkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Ostaszewo

921 92195 4260 50,00

7. Organizacja wycieczek krajoznawczych dla mieszkańców sołectwa 921 92195 4300 2 200,00

Sołectwo Rynek 21 178,78

1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Rynku 921 92109 4210 600,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,002. Spotkanie integracyjne - festyn dla mieszkańców sołectwa

921 92195 4210 2 456,82

921 92195 4210 1 150,00
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek

921 92195 4300 220,00

4. Zagospodarowanie działki nr 130/2 pod świetlicę wiejską w Rynku 921 92195 6050 16 031,96

Sołectwo Zajączkowo 22 822,37

1. Doposażenie remizo - świetlicy w Zajączkowie 754 75412 4210 2 000,00

2. Doposażenie OSP Zajączkowo 754 75412 4210 2 000,00

3. Utrzymanie porządku wokół remizy w Zajączkowie 754 75412 4210 822,37

4. Zakup i montaż opraw oświetleniowych na drogę Zajączkowo - 
Jakubkowo 900 90015 4270 5 000,00

5. Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zajączkowie 921 92195 6050 13 000,00

Sołectwo Zwiniarz 23 010,20

1. Przebudowa chodnika we wsi Zwiniarz na działkach nr 122/3  i 192/2 600 60016 6050 14 000,00

2. Doposażenie OSP Zwiniarz 754 75412 4210 2 410,20

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 6



3. Doposażenie remizo - świetlicy w Zwiniarzu 921 92109 4210 1 300,00

4. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 921 92195 4210 1 300,00

921 92195 4090 150,00

921 92195 4170 500,005. Zorganizowane spotkań integracyjnych e dla mieszkańców sołectwa 
Zwiniarzw okresie od stycznia do 31 grudnia 2019 r.

921 92195 4210 3 350,00

Sołectwo Trzcin 20 568,30

921 92195 4170 500,00
1. Utrzymanie ladu i porządku na terenie wsi Trzcin

921 92195 4210 1 500,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4210 1 965,252. Organizacja spotakań społeczno - kulturalnych w sołectwie Trzcin

921 92195 4300 1 000,00

3. Modernizacja placu zabaw w Trzcinie 921 92195 6050 15 483,05

Sołectwo Świniarc 21 789,25

600 60016 4210 10 000,00
1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Świniarc

600 60016 4300 2 000,00

2. Doposażenie OSP Świniarc 754 75412 4210 4 000,00

754 75412 4210 1 300,00
3. Remont remizo - świetlicy w Świniarcu

754 75412 4300 700,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4210 1 624,254. Spotkania integracyjne w sołectwie Świniarc

921 92195 4260 45,00

5. Utrzymanie porządku we wsi Świniarc 921 92195 4210 2 000,00

Razem 451 046,94

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/50/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 31 maja 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z adinistracją rządową w 2019 r.

z tego:

w tym:
Dział Rozdział § Dochody 

ogółem
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 

społeczne

Wydatki 
majątkowe

710 71035 2020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 4210 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8B5EDB5C-E526-43EB-B6CB-3CFC05610905. Podpisany Strona 1




